
Uchwała Nr III/23/2014 

Rady Gminy Miłkowice 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 

w sprawie uczestnictwa w Regionalnym Programie Odnowy Wsi  

w Województwie Dolnośląskim 

 

 

 Na podstawie art.7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i Uchwały Nr XXXVI/193/2009 Rady Gminy Miłkowice 

z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie przystąpienia do Regionalnego Programu Odnowy Wsi w 

Województwie Dolnośląskim, Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Gmina Miłkowice do uczestnictwa w Regionalnym Programie Odnowy Wsi w Województwie 

Dolnośląskim wskazuje sołectwo Gniewomirowice. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


